
Zmiana uchwały w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, określenia wysokości
stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach
publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie miasta Kędzierzyn - Koźle.

Opols.2015.1932 z dnia 2015.09.09
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 9 września 2015r.

UCHWAŁA Nr XVI/113/15
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, określenia
wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych
na drogach publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie miasta Kędzierzyn-

Koźle.

Na podstawie art. 13b ust. 2 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.  ) na wniosek Prezydenta Miasta

Kędzierzyn-Koźle oraz po zaopiniowaniu przez Starostę Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego oraz Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego Rada Miasta Kędzierzyn-

Koźle uchwala, co następuje:

§  1. W uchwale Nr XVII/211/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 grudnia 2011 r. w
sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, określenia wysokości stawek i sposobu
pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w
strefach płatnego parkowania na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego
z 2012 r. poz. 189) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
"1. Na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle na drogach publicznych ustala się strefę płatnego
parkowania.
2. Obszar strefy płatnego parkowania wyznaczają:
1) ulice:
a) Piastowska - na odcinku od skrzyżowania z ul. Stefana Żeromskiego do skrzyżowania
ulic Bohaterów Westerplatte, Józefa Ignacego Kraszewskiego i Pamięci Sybiraków,
b) Grzegorza Piramowicza - na odcinku od skrzyżowania z ul. Stefana Żeromskiego do
skrzyżowania z ul. Sądową),
c) Bohaterów Westerplatte,
d)  Józefa  Ignacego  Kraszewskiego  -  na  odcinku  od  posesji  Józefa  Ignacego
Kraszewskiego 4 do skrzyżowania ulic: Piastowskiej, Bohaterów Westerplatte i Pamięci
Sybiraków,
e) Pamięci Sybiraków,
f)  Marii  Konopnickiej  -  na  odcinku  od  skrzyżowania  z  ul.  Pamięci  Sybiraków do
skrzyżowania  z  ul.  Targową,
g) Norberta Bończyka,
h) Władysława Planetorza,



i) Złotnicza,
j) Anny,
k) Józefa Poniatowskiego,
l) Targowa,
ł) Henryka Sienkiewicza,
m) Sądowa,
n) Marii Skłodowskiej Curie,
o) dr. Wojciecha Czerwińskiego,
p) Bolesława Limanowskiego,
r) Garncarska,
s) Grunwaldzka - od skrzyżowania z al. Jana Pawła II do skrzyżowania ulic: Aleksandra
Głowackiego, Grunwaldzkiej i Henryka Dąbrowskiego,
t) Aleksandra Głowackiego,
u) al. Jana Pawła II - od skrzyżowania ulic: Jana Matejki, Aleksandra Głowackiego i al.
Jana Pawła II do skrzyżowania ulic: Doktora Judyma, pl. Wolności i al. Jana Pawła II,
w) Jana Dzierżonia,
x) Jana Matejki - od skrzyżowania ulic: Jana Matejki, Aleksandra Głowackiego i al. Jana
Pawła II do skrzyżowania ulic: Jana Matejki, Konstantego Damrota,
y) Wojska Polskiego - od skrzyżowania ulic: Wojska Polskiego i al. Jana Pawła II do
skrzyżowania ulic: Wojska Polskiego, Harcerskiej,
2)  wydzielone parkingi  obsługujące  drogi  publiczne (przy dworcu PKP,  działki  nr:
1339/6,  1340/2,  1339/4  obręb Kędzierzyn)";
2) w § 5

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"2) kierujących oznakowanymi pojazdami Straży Miejskiej,  Miejskiego Zarządu
Budynków  Komunalnych  w  Kędzierzynie-Koźlu  oraz  służb  eksploatujących
usytuowane na terenie miasta urządzenia infrastruktury technicznej w zakresie energii
cieplnej i gazowej, zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków.",
b) po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
"6) kierujących motocyklami.".

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dz. Urz. Woj.
Opolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.


